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موارد متعددی از تجاوز جنســی در 
زندان های آمریکا گزارش شــده اســت 
که تمامی آنهــا حاکی از تعرض نگهبانان 

زندان ها به زندانیان زن است.
بــه گزارش تســنیم، 6 زندانــی زن زندان 

در یک حادثه تیراندازی در آمریکا سه 
مأمور پلیس کشته و زخمی شدند.

به گزارش تسنیم، به نقل از »ام بی سی نیوز«، 
در حادثــه تیراندازی در ایالــت »ویرجینیا« در 
آمریکا یک افســر پلیس کشته و دو مأمور دیگر 
زخمی شــدند.در این حادثه زمانی که افسران پلیس برای رسیدگی 
به حادثه ای که از طریق تماس تلفنی به مرکز پلیس اعلام شده بود 
در محل حاضر شــده بودند فردی مســلح به سمت سه افسر پلیس 

تیراندازی کرد.
افسری که در این حادثه جان خود را از دست داد یکی از مأموران 
پلیس زن این ایالت بود که تازه هفته گذشته وارد نیروی پلیس شده 

و سوگند یاد کرده بود.

بر اثر انفجار معدنی در شــمال غرب 
روسیه شش نفر از جمله پنج امدادگر کشته 

و پنج نفر مجروح شدند. 
به گزارش ایرنا به نقل از شــبکه تلویزیونی 
روســیه24، این حادثه در حالی دیروز در معدن 

سورنایا در شهر وارکوتای جمهوری کومی رخ داد که سه روز پیش از 
آن هم بر اثر انفجار گاز متان و ریزش این معدن دو نفر کشته، هشت 

نفر زخمی و 28 نفر ناپدید شده بودند.
خبرنگار شبکه تلویزیونی راشاتودی نیز از محل انفجار گزارش داد 
که احتمال کشته شدن مفقودان وجود دارد و امدادگران ممکن است 
یکی از دو گزینه تخلیه اکسیژن از محل انفجار یا پر کردن معدن با 

آب را اجرا کنند تا آتش سوزی خاموش شود.
از روز پنجشــنبه که حادثه اول به وقوع پیوســته بود، اقدامات 
امدادرســانی برای نجات معدنچیان جریان داشت و دیروز سه انفجار 

دیگر در معدن رخ داد.
از سرنوشت 28 کارگر گرفتار شده در اعماق زمین هیچ اطلاعی 

در دست نیست و احتمال زنده ماندن آنها بسیار کم است.
هنگام وقوع حادثه در روز پنجشــنبه هفته گذشته 110 کارگر 
درداخل این معدن در عمق یک کیلومتری زمین مشغول کار بودند 

که به سطح زمین منتقل شدند.
در پی این حوادث در جمهوری کومی در شمال غرب روسیه، سه 

روز عزای عمومی اعلام شد.

یک فیل عصبانی با حمله به حاضران 
در یک مراســم هندوها در جنوب هند، 
خسارات زیادی به وسایل نقلیه آنها وارد 

کرد.
به گزارش تســنیم، در جریان برگزاری این 

مراســم در معبد »بهاگاواتی« ایالت کرالا در جنوب هند، ناگهان یک 
فیل عصبانی شده و به حاضران حمله کرد.

بر اساس تصاویر منتشر شده،  این فیل  به راحتی موتورسیکلت و 
خودروها را از زمین بلند کرده و به اطراف پرت می کرد.

روزنامه دیلی میل انگلیس گزارش داد در جریان حمله این فیل، 
کسی آسیب ندید اما خسارات بسیاری به وسایل نقلیه وارد شد.

نیویورک با تنظیم شــکایتی علیه سوء استفاده جنسی کارمندان و 
نگهبانان این زندان اعتراض کردند.

این 6 زن در اقامه دعوی خود به ســازمان امور زندان ها با اشاره 
به تعدی افســران زندان ها به زندانیان زن، این ســازمان را متهم به 
»فرهنگ بی تفاوتی« کرده اند که به زندانبانان اجازه ســوء استفاده از 

زندانیان را داده است.
سوء اســتفاده جنسی کارکنان یک مشکل جدی در زندان زنان 
نیویورک اســت، »ورونیکا ولا«، وکیلی کــه در امور حقوق زندانیان 
فعالیت می کند در بیانیه خود با ذکر این نکته افزود: در ســه زندان 
»بدفــورد هیلز«، »تاکونیک«و »آلبیون«که در نیویورک  قرار دارند،  

آمار تعرض جنسی به شدت بالاست.
یکی از شــاکیان توضیح  داده است که چگونه افسران مکان های 
خارج از دید دوربین های مدار بسته را برای تعرض انتخاب می کردند.
وکیل امــور حقوقی زندان در این رابطه گفــت: زندانیان ایالتی 
نیویورک بیشترین میزان سوء استفاده جنسی توسط کارکنان را در 

میان زندان های سراسر آمریکا داشته اند.

برنج قاچاق به مقصد نرسید
اراک- خبرگزاری صدا و ســیما: جانشین فرماندهی انتظامی استان 
مرکزی گفت: محمولــه 23 تنی برنج قاچاق از یک کامیون در یکی از 

ورودی های شهر اراک شناسایی شد.
ســرهنگ ســپهوند افزود: این محموله به ارزش یک میلیارد و 50 
میلیون ریال از یکی از شهرهای مرزی به مقصد پایتخت بارگیری شده بود.

وی ادامه داد: در این ارتباط یک نفر دستگیر شد.
اسیدپاشی با انگیزه  زورگیری

سمنان- فارس: 2 دختر جوان سمنانی عصر روز شنبه پس از خروج 
از یک آرایشگاه زنانه مورد حمله فردی ناشناس قرار گرفته و در اثر اسید 

پاشی دچار سوختگی شدند.
مصدومان از ناحیه صورت و بدن دچار آســیب  شــدند و مرد جوان 
اسیدپاش که قصد زورگیری از 2 زن جوان را داشته، متواری شد و پلیس 

این پرونده را در دست بررسی دارد.
توقیف برنج قاچاق

سرویس شهرستان ها: معاون اجتماعی فرماندهی انتظامی استان یزد 
گفت: روز شــنبه ماموران ایستگاه بازرسی شهید مدنی به یک دستگاه 
تریلی  کشنده اســکانیا که از جنوب کشور عازم »تهران« بود مشکوک 

شده و خودرو را مورد بازرسی قرار دادند.
ســرهنگ محمدرضا مزیدی افزود: در بازرسی از این تریلی 23 تن 
برنــج خارجی قاچاق فاقد مجــوز گمرکی به ارزش یک میلیارد و 400 

میلیون ریال کشف و در این ارتباط یک متهم دستگیر شد.
جاسازی 634 کیلو تریاک در خودرو

بندرعباس -ایرنا- فرمانده انتظامی هرمزگان گفت: با تلاش ماموران 
انتظامی این استان و کنترل محورهای مواصلاتی در 24 ساعت گذشته، 

634 کیلو و 455 گرم تریاک از یک دستگاه خودرو کشف شد.
سرتیپ عزیزالله ملکی افزود: این محموله موادمخدر به طرز ماهرانه ای 
در خودرو جاسازی شده بود که با هوشیاری و دقت ماموران کشف و در 

این ارتباط یک نفر قاچاقچی دستگیر شد.
سانحه رانندگی 2 قربانی گرفت

ســمنان- خبرنگار کیهان: رئیس پلیس راه استان گفت: ساعت 12 
روز شنبه در کیلومتر 3 جاده نظامی سمنان یک دستگاه سواری پراید 
به رانندگی جوانی 22 ســاله و سرنشینی فردی 52 ساله با کامیون بنز 
تصادف کرد و هر دو شخص در اثر شدت جراحات وارده در دم فوت کردند.
ســرهنگ حسن خسرو جردی علت این سانحه را تخطی از سرعت 

مطمئنه از سوی راننده پراید اعلام کرد.
رانش زمین در سردشت

مهاباد- ایرنا: فرماندار سردشــت در جنوب آذربایجان غربی از رانش 
زمین در این شهرستان خبر داد.

عزیزحســنی افزود: این حادثه عصر روز شــنبه در نزدیکی شهرک 
صنعتی شــهر ربط از توابع شهرستان سردشت اتفاق افتاد و در اثر آن، 
خط لوله انتقال گاز به شهر سردشت دچار انفجار و آتش سوزی شد.  وی 

تصریح کرد: این حادثه خسارت جانی نداشت.
قطار به کاروان شتر زد

طبس- خبرگزاری صدا و سیما: برخورد 5 نفر شتر با قطار باری طبس 
تربت حیدریه در محدوده راه آهن طبس حادثه ساز شد.

در اثر این حادثه که شب یک شنبه در کیلومتر 50 شهر طبس رخ 
داد 2 نفر شتر به شدت مصدوم  و تلف شدند.

سارق جاعل به دام افتاد
آستارا- خبرگزاری صدا و سیما: فرمانده انتظامی آستارا گفت: ماموران 
انتظامی آستارا دیروز یک مرد 32 ساله اردبیلی را به جرم سرقت و جعل 

اسناد دولتی در خانه ای در شهر آستارا دستگیر کردند.
ســرهنگ مهدی زاده افزود: وی به 12 فقره سرقت از منازل و 300 

فقره جعل اسناد پزشکی اعتراف کرد.
برخورد خونین اتوبوس با تریلر

کاشان - ایرنا: برخورد یک دستگاه اتوبوس با تریلر در بزرگراه کاشان 
- نطنز 3 کشته و 11 مصدوم برجا گذاشت.

مسئول مرکز فوریت های پزشکی شهرستان نطنز گفت: این حادثه 
بامداد یکشنبه در کیلومتر 5 نطنز نرسیده به پل »جزن« رخ داد.

حسین مخلصی افزود: کارشناسان اورژانس 115 نطنز با حضور در 
محل حادثه مصدومان را به بیمارستان خاتم الانبیای نطنز منتقل کردند.

علت این حادثه سرعت غیرمجاز، بی احتیاطی و رعایت نکردن فاصله 
طولی اتوبوس با تریلر اعلام شد.

دستگیری قاچاقچیان نارنگی
زاهدان- خبرنگار کیهان: رئیس پلیس آگاهی سیستان و بلوچستان 
گفت:  در پی کســب خبری مبنی بر دپوی مقادیر قابل توجهی نارنگی 
پاکستانی قاچاق در یکی از سردخانه های شهر زاهدان کارآگاهان پلیس 

آگاهی استان بررسی موضوع را در دستور کار خود قرار دادند.
سرهنگ ابراهیم ملاشاهی افزود:  مأموران انتظامی در بازدید از این 
محل 143 تن نارنگی پاکستانی قاچاق را از این سردخانه کشف کردند.
وی با بیان اینکه برابر اعلام کارشناسان، ارزش ریالی میوه های کشف 
شده 2 میلیارد و 835 میلیون ریال برآورد شده است، خاطر نشان کرد: 
در این ارتباط 9 متهم دســتگیر و پــس از تکمیل تحقیقات به مراجع 

قضایی معرفی شدند.
سارق طلافروشی شناسایی شد

یزد- خبرنگار کیهان:  فرمانده انتظامی اردکان گفت:  ماموران پلیس 
این شهرستان سارقی را که اقدام به سرقت 36 حلقه انگشتر طلا از یک 

مغازه کرده بود شناسایی و دستگیر کردند.
سرهنگ سیدرضا صادقیان افزود:  ماموران کلانتری مرکز با استفاده از 
دوربین های مداربسته بازار و مغازه ها، چهره سارق را شناسایی و مشخصات 

کامل وی را به دست آوردند.
وی، ضمن اشــاره به هماهنگی قضایی ادامه داد:  ماموران پلیس در 
یک عملیات غافلگیرانه متهم را در مخفیگاهش دســتگیر و در بازرسی 
انجام شده تمامی طلاهای سرقتی را کشف و به مالباخته تحویل دادند.

آتش سوزی منزل مسکونی
زنجان- فارس: فرمانده انتظامی سلطانیه گفت: در پی اعلام یک مورد 
آتش سوزی منزلی در این شهرستان بلافاصله گشت پلیس برای بررسی 
موضوع به محل اعزام شــد.علی تقی لو با اشاره به اینکه در بررسی اولیه 
مشخص شد آتش ســوزی منزل در اثر انفجار گاز در داخل اتاق خواب 
صورت گرفته است، افزود: با کمک اهالی و آتش نشانی آتش مهار شد و 

خوشبختانه خسارت جانی نداشت.
قاچاق سیگار

زنجــان - فارس:  رئیس پلیــس امنیت عمومی فرماندهی انتظامی 
استان زنجان از کشف 278  هزار نخ سیگار قاچاق به ارزش 556 میلیون 
ریال خبر داد. شهرام مقدم گفت: این کالا از یک واحد مسکونی در شهر 

زنجان کشف شد.
کشف یک تن و 600 کیلو ماهی فاسد

کرج- ایرنا:  رئیس اداره دامپزشــکی کرج دیروز از کشــف و ضبط 
یــک هزار و 600 کیلوگرم انواع ماهی تاریخ مصرف گذشــته و فاســد 
در این شهرســتان خبر داد.محمود خدری افزود:  این میزان ماهی در 
بازرسی های انجام شده توسط اکیپ های نظارتی بهداشتی از واحدهای 

عرضه فرآورده های خام دامی سطح شهرستان کرج جمع آوری شد.

فرمانده انتظامی رودبار جنوب از رهایی گروگان 19 ساله در 
کمتر از 48 ساعت خبر داد و گفت: انگیزه این آدم ربایی اختلاف 

مالی اعلام شده است.
به گزارش باشــگاه خبرنگاران جوان از  کرمان، ســرهنگ نادعلی 
قزلباش افزود: پنجم اســفند امسال گزارشی در مورد ربایش فردی در 
یکی از محله های شهرســتان جیرفت به پلیس گزارش شد و بلافاصله 

پلیس بررسی موضوع را به صورت ویژه آغاز کرد.
وی تصریح کرد: با بررسی های تخصصی انجام شده از سوی پلیس، 
مشــخص شد، گروگان 19 ســاله به یکی از روســتاهای جنوبی این 
شهرســتان انتقال داده شده است، از این روز ماموران پلیس امنیت به 

محل مورد نظر عزیمت کردند.
قزلباش ادامــه داد: در برنامه ریزی عملیاتــی و اقدامات اطلاعاتی 
سرانجام فرد ربوده شده از چنگال آدم ربایان آزاد و تحویل خانواده خود 

شد و تلاش برای دستگیری عوامل اصلی آدم ربایی ادامه دارد.

رهایی گروگان 19 ساله
 از چنگال آدم ربایان

شــهردار تهران از بهره برداری خط مترو 
ویژه فــرودگاه مهرآباد با چهــار رام قطار 

اختصاصی در 24 اسفند ماه خبر داد.
به گزارش تسنیم، محمدباقر قالیباف در حاشیه 
مراسم بهره برداری از 57 دستگاه واگن مترو اظهار 
داشت: طبق روال هر سال در دو مقطع مهر و اسفند 
که حجم سفرها افزایش پیدا  می کند همه سعی مان 
این اســت ظرفیت جابه جایی مسافران را افزایش 
دهیم. امســال نیز توانستیم 57 واگن را وارد خط 
کنیم و روزانه 200 هزار نفر به ظرفیت جابه جایی 

مسافران بیفزاییم.
وی ادامه داد: در ســال جــاری چهار رام قطار 
را هــم ویژه خط فرودگاه مهرآباد آماده کردیم که 
24 اســفند آن را به بهره برداری می رســانیم. این 
قطارها بین ترمینال و خط 4 مترو مورد اســتفاده 
قرار می گیرد. طراحی واگن های ویژه در شــرکت 
واگن سازی انجام شده و ظرفیت طی کردن مسیر 

با راننده و بدون راننده را دارند.
شهردار تهران تصریح کرد: زیرساخت های خوبی 
در شــهر ایجاد شده و طراحی ما به گونه ای است 
کــه بتوانیم هر 2/5 دقیقه یک قطار در ایســتگاه 
داشته باشــیم ولی در حال حاضر برخی خطوط 
سرفاصله حرکت قطارها 15 و در برخی ایستگاه ها 

پنج دقیقه است.
قالیباف در پاسخ به سوال خبرنگاری مبنی بر 
اینکه 57 واگن قرار اســت در کدام خطوط مورد 
اســتفاده قرار گیرد، گفت:  بیشتر این قطارها در 
خطوط 3 و 4 مورد اســتفاده قرار خواهد گرفت تا 

بتوانیم سر فاصله حرکت قطارها را کاهش دهیم.
وی در پاســخ به سوال دیگری مبنی بر اینکه 

چه میزان از قطارهای مورد اســتفاده تولید داخل 
هســتند، اظهار داشــت: ظرفیت فنی بیش از 60 
درصد واگن ها تولید شــرکت واگن سازی تهران و 
40 درصد قطعات و تجهیزاتی اســت که از خارج 

کشور وارد می شود.
شــهردار تهران در خصــوص تعطیلی یکی از 
ایســتگاه های مترو برای آماده سازی ایستگاه شهر 
آفتاب،  گفت: حرکت قطارها در خط یک مناسب 
است و امیدواریم تا قبل از 10 روز پایان سال  این 
ایستگاه  باز شود تا سنت خوب زیارت اهل قبور با 

اختلال مواجه نشود.
دعوت از بخش خصوصی برای ساخت مترو 

قالیباف همچنین با اشــاره به سرمایه گذاری 

بخش خصوصی در ســاخت مترو نیز گفت: لازم 
بود اسنادی تهیه کنیم که بخش خصوصی بر چه 
اساسی می تواند در حوزه مترو سرمایه گذاری کند. 
صنعت حمل و نقل یکی از پر درآمدترین بخش ها 

برای سرمایه گذاری است.
قالیبــاف بــا بیان اینکــه خبر خوبــی برای 
ســرمایه گذاران داریــم، گفت: بنا به پیشــنهاد 
شهرداری، در بودجه 95 شورای شهر با ورود بخش 

خصوصی و سرمایه گذاران موافقت کرده است.
وی با بیان اینکه پیشنهاد روشن ما این است که 
بخشی از خطوط با سرمایه گذاری بخش خصوصی 
ساخته شــود، گفت: اولویت اول ما سرمایه گذاری 
داخلی است، یعنی پولی که در اختیار شرکت های 

ایرانی به سمت حمل و نقل عمومی رفته و عمدتاً 
در این بخش سرمایه گذاری کنند و شهرداری تهران 
نیز کارکرد بخش خصوصی در حوزه ساخت مترو 

را تضمین می کند.
شهردار تهران افزود: با ورود بخش خصوصی که 
مصوبه شورای شهر تهران را دارد، بخش زیادی از 
مشــکلات در این حوزه مرتفع و به کار متروسازی 

سرعت بیشتری داده خواهد شد.
قالیباف افزود: به جای آنکه شــهرداری تهران 
در حوزه متــرو ســرمایه گذاری و تولید خدمات 
کنــد، بخش خصوصی می تواند خدمات را تولید و 
شهرداری تهران نیز نسبت به خرید آن اقدام کند 
که این اتفاق بزرگی است و ما از همه سرمایه گذاران 
بخــش خصوصی از جمله بانک ها و شــرکت های 
ســرمایه گذاری داخلی دعوت خواهیم کرد و اگر 
ظرفیت بخش داخلی به متروسازی اقبالی نداشته 
باشــد، ما نسبت به جذب ســرمایه خارجی اقدام 
خواهیم کرد.وی با بیان اینکه علاوه بر حوزه حمل 
و نقل، شورای شهر تهران نسبت به سرمایه گذاری 
در حوزه آی تی اس شــهری نیز اجازه ورود بخش 
خصوصی را داده اســت، گفت: ســرعت و شتاب 
تکنولوژی به قدری زیاد اســت که بخش زیادی از 
تجهیزات قبل از آنکه نیاز به تعمیرات پیدا کنند، 
منقرض می شوند و این نشان دهنده سرعت بالای 
تکنولوژی است و امیدواریم بخش خصوصی در این 
حوزه نیز توجه ویژه داشته باشد. شهردار تهران با 
بیان اینکه وقتی مدیران بخش دولتی اقدام به تولید 
تکنولوژی یا خدمات می کنند، قیمت تمام شــده 
بالا است، گفت: با ورود بخش خصوصی می توان با 

قیمت کمتری خدمات را تولید کرد.

24 اسفند

متروبهفرودگاهمهرآبادمیرسد

سرویس شهرستانها-
مأمــوران انتظامی اســتان های فارس و 
سیستان و بلوچستان در دو عملیات جداگانه 
یک هــزار و 269 کیلو گرم انواع مواد مخدر 

کشف کردند.
فرمانده انتظامی اســتان فارس گفت: با تلاش 
مأموران انتظامی استان بالغ بر 855 کیلوگرم انواع 

مواد مخدر در این استان کشف شده است.
ســرتیپ احمد علی گودرزی اظهار کرد: مواد 
مخدر کشف شده شــامل 515 کیلوگرم هروئین، 
190 کیلو تریاک و 150 کیلو حشیش بوده است.

وی بیــان کرد: مأموران پلیس مبــارزه با مواد 
مخدر اســتان یک شبکه حمل و انتقال هروئین را 
شناسایی و با گسترش فعالیت های اطلاعاتی مطلع 
شدند قاچاقچیان قصد دارند یک محموله سنگین 
را به شیراز انتقال دهند لذا با گشت های محسوس و 

نامحسوس، موفق به شناسایی یک دستگاه تریلر در 
محور شیراز- جهرم شدند که پس از متوقف کردن 

و بازرسی از آن 240 کیلوگرم هروئین کشف شد.
وی همچنیــن گفت: در ادامــه این عملیات و 
برای انهدام کامل شبکه حمل مواد مخدر، مأموران 
موفق شــدند دو دســتگاه خودرو پراید و پژو را در 
ورودی شیراز، توقیف و سه متهم را دستگیر کنند. 
در بازرسی از این 2 خودرو هم یک کیلو و 40 گرم 

شیشه کشف شد.
این مقام ارشــد انتظامی به انجام یک عملیات 
توســط مأموران انتظامی شهرســتان »لارستان«، 
اشاره و اضافه کرد: مأموران پاسگاه »هرمود عباسی« 
این شهرستان هنگام کنترل خودروهای عبوری به 
یک دستگاه تانکر حامل روغن مایع خوراکی که از 
مسیر هرمزگان به سمت فارس در حال حرکت بود، 
مظنون و بلافاصله آن را متوقف کرده و در بازرسی از 

این خودرو 275 کیلوگرم هروئین و 190 کیلوگرم 
تریاک، کشف و راننده خودرو دستگیر شد.

گودرزی بیان کرد: مأموران انتظامی شهرستان 
لارســتان با توقیف یک دســتگاه خودرو کامیون 
یخچال دار، در بازرسی از آن 150 کیلوگرم حشیش، 

کشف و راننده خودرو را دستگیر کردند.
همچنین فرمانده انتظامی شهرســتان سراوان 
گفت: مأموران انتظامی سراوان در درگیری مسلحانه 
با ســوداگران مرگ، 413 کیلو مواد مخدر را کشف 

کردند.
احسانعلی آذر پودینه اظهار کرد: مأموران انتظامی 
شهرستان سراوان پس از شناسایی و رصد یک باند 
توزیع کننده مواد مخــدر از قصد اعضای این باند 
برای انتقال مقادیر قابل توجهی مواد افیونی در دهانه 
یک آب انبار با استفاده از خودروهای کوهستانی و 

کمک دار، مطلع شدند.

وی تصریح کــرد: تیم های تخصصی و تکاوری 
پلیــس، اعضای ایــن باند را در دهانــه آب انبار به 
همراه یک دستگاه خودرو تویوتا حامل مواد مخدر 
شناسایی و دســتور ایست دادند که قاچاقچیان به 

صورت مسلحانه با آنها درگیر شدند.
آذر پودینه افزود: قاچاقچیان مسلح به دلیل تنگ 
شــدن عرصه بر خود با تیراندازی به سمت خودرو 
حامل مواد مخدر و آتش زدن بوته های اطراف، قصد 
به آتش کشــیدن این خودرو را داشتند که با اقدام 

به موقع مأموران نتوانستند به هدف خود برسند.
وی با بیان اینکه قاچاقچیان مســلح با استفاده 
از تاریکی شــب و کوهستانی بودن منطقه، از محل 
متواری شدند، خاطرنشان کرد: مأموران در پاکسازی 
از محل درگیری ضمن توقیف یک دستگاه خودرو 
تویوتا وانت و یک دستگاه موتورسیکلت، 303 کیلو 

حشیش و 110 کیلو تریاک کشف کردند.

کشف یک هزار و 269 کیلوگرم مواد مخدر در استان های فارس و سیستان و بلوچستان

رئیس سازمان امداد و نجات از به کارگیری 
19 بالگــرد و 2۵0 هزار نیــروی نجاتگر 

دوره دیده در طرح نوروزی 9۵ خبر داد.
به گزارش تسنیم، ناصر چرخساز در کمیته 
طرح های ترافیکی ویژه نوروز با اشاره به تمهیدات 
ســازمان امداد و نجات برای نــوروز 95، اظهار 
داشت: با توجه به برنامه ریزی های انجام شده مقرر 
شده است 19 فروند بالگرد، پوشش امداد هوایی 

در طرح ویژه نوروزی را انجام دهند.
رئیس سازمان امداد و نجات هلال احمر افزود: 
طبق تمهیدات درنظر گرفته شده، هزار و 273 
پایگاه امداد ثابت، سیار و موقت، امدادرسانی به 

مسافران نوروزی را عهده دار هستند.
وی خاطرنشــان کرد: در ایــن طرح، بیش 
از 25 هزار نیروی نجاتگــر دوره دیده همکاری 
می کنند و در پایگاه های امداد ســازمان امداد و 

نجات حضور خواهند داشت.

داور سومین دوره برنامه نشان ملی مرغوبیت 
صنایع دستی از راهیابی زیورآلات تایلندی به 

مرحله داوری این دوره خبر داد!
به گزارش ایسنا، فعال و کارشناس حوزه قلمزنی 
که در داوری آثار استان اصفهان هیئت داوری سومین 
دوره برنامه نشــان ملی مرغوبیت صنایع دســتی را 
همراهی می کرد، گفت: متأسفانه زیور آلاتی که ساخته 
کشور تایلند بودند، از استان چهارمحال و بختیاری به 
جلسه داوری راه پیدا کرده بودند که برای من تعجب 
داشت چطور کارشناسان صنایع دستی استان با اصول 

داوری بیگانه هستند و چنین اتفاقی رخ داده است!
باباخانی افزود:  به عقیده من کارشناسان استان 

باید حداقل اطلاعات در این زمینه را داشته باشند.

کارشناس اداره غذا در سازمان غذا و دارو 
تاکید کرد: خشکبارها نباید بیرون مغازه و کنار 

خیابان فروخته شوند.
به گزارش سازمان غذا و دارو، مینو حاجیان گفت: 
خشکبارهای کنار خیابان، آلودگی های زیادی را به 
خــود جذب می کند و به همین علت نباید بیرون از 

مغازه عرضه شوند.
حاجیــان بــا تاکید بــر ضرورت بســته بندی 
خشکبارها، به دست اندرکاران قنادی ها توصیه کرد 
محصولات خشــکبار را به صورت بســته بندی و از 
مراکز معتبر تهیه و به پروانه ساخت آن توجه کنند.
وی افزود: آجیل باید ظاهری یکدســت و رنگ 
مناسب داشته باشد و بوی نامناسب و ماندگی ندهد.

رئیس سازمان امداد و نجات خبر داد
استفاده از 1۹ بالگرد 

و ۲۵۰ هزار نیروی نجاتگر 
در طرح نوروزی

راه یابی زیورآلات تایلندی 
به بخش داوری نشان ملی 

صنایع دستی!

فروش خیابانی 
آجیل ممنوع

به دنبال افزایش دمای کم سابقه طی هفته 
گذشته، با نفوذ جریان های سرد شمالی دمای هوا 

در نیمه شمالی کشور کاهش می یابد.
مدیر پیش بینی و هشــدار سازمان هواشناسی با 
اشــاره به افت 5 تا 10 درجه ای دما در اســتان های 
ساحلی دریای خزر طی امروز گفت: اواخر امروز و طی 
فردا در شــمال شرق کشور کاهش 4 تا 12 درجه ای 

دما پیش بینی می شود.
به گزارش روابط عمومی ســازمان هواشناســی 
کشور، احد وظیفه، افزود: طی امروز بر مقدار بارش ها 
در سواحل دریای خزر افزوده می شود و سامانه بارشی 
در دامنه های البرز شرقی، شمال شرق، شرق و نواحی 

مرکزی کشور فعال خواهد بود.

وظیفه با بیان اینکه این ســامانه فردا در جنوب 
شــرق و برخی مناطق شرق و شــمال شرق کشور 
موجب بارش خواهد شد از خروج تدریجی آن در روز 
چهارشنبه از مرزهای شرقی کشور خبر داد و گفت: 
بر این اساس بارش باران گاهی با رعد و برق و وزش 
باد و در مناطق مستعد، تگرگ و همچنین اختلال در 
تردد جاده های کوهســتانی البرز به دلیل بارش و مه 

آلودگی طی امروز و فردا پیش بینی می شود.
وی در خصــوص وضعیت بارش طی امروز گفت: 
امــروز بارش باران گاهی با رعد و برق و وزش باد در 
استان های گیلان، مازندران، گلستان، خراسان شمالی 
و خراســان رضوی و بارش باران و برف در ارتفاعات 
البــرز و رگبار و رعد و برق و وزش باد درخراســان 

جنوبی، جنوب یزد ، شــمال فارس و شــمال کرمان 
پیش بینی می شود.

وظیفه با اشــاره به رگبار و رعــد و برق و وزش 
باد در خراســان جنوبی، یزد، کرمان و برخی مناطق 
استان های سیستان و بلوچستان و هرمزگان در فردا 
خاطرنشان کرد: امروز در استان های سمنان، خراسان 
شمالی، خراسان رضوی، خراسان جنوبی، یزد وکرمان 
نیزگاهی وزش باد شــدید پیش بینی می شود که در 
برخی مناطق استان های یزد، کرمان، خراسان جنوبی و 
سیستان وبلوچستان احتمال وقوع گرد و خاک موقتی 

نیز وجود دارد.
مدیر پیش بینی و هشــدار سازمان هواشناسی از 

مواج بودن دریای خزر امروز خبر داد.

هوا در نیمه شمالی کشور سرد می شود

آنلاین  به کلاهبرداري  اقدام  که  شخصي 
از طریــق ارائه بازي هاي رایانه اي در فضاي 
مجازي مي کرد، توســط ماموران پلیس فتا 
فرماندهي انتظامي استان مازندران شناسایي 

و دستگیر شد. 
به گزارش پایــگاه اطلاع رســانی پلیس فتا، 
سرهنگ حسن محمدنژاد رئیس پلیس فتا استان 
مازندران گفت: فردي با مراجعه به پلیس فتا، اظهار 
داشت مدتي است که از طریق یکي از دوستانم با 
ســایتي که  یک بازي رایانه اي قمار را به صورت 
آنلاین ارائه مي دهد آشــنا شده و در طول مدت 
این آشنایي  و فعالیت در این سایت 200 میلیون 

ریال از دست داده ام.
رئیس پلیس فتا استان مازندران افزود: پس از 
هماهنگي با مرجع قضائي، ماموران با انجام اقدامات 
فني و پلیسي موفق به شناسائي مالک این قمارخانه 
مجازي شدند. سرهنگ محمدنژاد تصریح کرد: پس 
از شناســایي متهم، کارآگاهان با هماهنگي مرجع 
قضائي، متهم را که با ارائه این بازي براي خود منبع 
در آمدي کلان ایجاد کرده بود، در اقدامي غافلگیرانه 
دستگیر کردند.رئیس پلیس فتا مازندران در خاتمه 
به کاربران فضاهاي مجازي گوشزد کرد که فریب 
تبلیغات دروغین و فریبنده اینترنتي را نخورند، چون 
این تبلیغات اغوا کننده، بیشتر برای ترغیب کاربران 

به انجام درخواســت آنها و عضویت در سایت برای 
پیش بیني نتایج مسابقات و شرط بندي مي باشد.

وی افزود، کاربران مراقب سایت هاي مشکوک 
به فیشینگ باشند و حتي الامکان خودشان آدرس 
سایت مورد نظر را در آدرس بار وارد کنند و از کپي 
کردن یا رفتن به لینک هایي که در ســایت هاي 
مختلــف ارائه شــده خودداري کننــد. همچنین 
قمارخانه هاي اینترنتي معمولاً نیاز به اســتفاده از 
کارت اعتباري دارند و از آنجایي که این روزها انواع و 
اقسام کارت هاي اعتباري در کشور به جریان افتاده 
است، این امر هوشیاري بیشتر کاربران اینترنتي را 

مي طلبد.

 انهدام  قمارخانه مجازي 

رئیس انجمن حمایت از بیماران سوخته 
گفت: تمام بیماران سوخته که نیاز به عمل 
جراحی ترمیمی دارند با هزینه دولتی و 
به صورت رایگان مورد عمل جراحی قرار 

می گیرند.
محمد جواد فاطمــی در دومین همایش 
حمایت از بیماران ســوخته به تسنیم گفت: 
انجمن حمایت از بیماران سوخته با کمک مرکز 
تخصصی جراحی پلاستیک ترمیمی ایران که 
در بیمارستان حضرت فاطمه)س( واقع است 
تمام بیماران سوخته را که نیاز به عمل جراحی 
ترمیمــی دارند با هزینــه دولتی و به صورت 

رایگان  مورد عمل جراحی قرار می دهند.
فاطمی افــزود: هر بیمــاری در هر جای 
کشــورمان که نیاز به عمل جراحی ترمیمی 
پلاســتیک برای ســوختگی دارد می تواند با 
انجمن حمایت از بیماران سوخته که واقع در 
مرکز تحقیقات سوختگی دانشگاه علوم پزشکی 
ایران است ارتباط برقرار کند و مورد حمایت 

انجمن قرار گیرد.

جراحی ترمیمی
 بیماران سوخته 

رایگان شد
معاون مشارکت های مردمی کمیته امداد امام 
خمینی)ره( گفت: جشن نیکوکاری امسال با شعار 
»بهار همدلی شــکوه مهربانی« در روزهای 12 تا 
14 اســفند ماه در 6۵  هزار پایگاه سراسر کشور 

برگزار می شود.
مصطفی خاکسار در نشست خبریای که به منظور 
ارائه برنامه های جشــن نیکوکاری امسال برگزار شد، 
اظهار داشــت: جشن نیکوکاری امســال با شعار بهار 
همدلــی شــکوه مهربانی در روزهــای 12-13 و 14 
اســفند برگزار می شود که این طرح از حیث طرح های 
مشارکتی کمیته امداد امام خمینی)ره( جزء طرح های 

پایانی به شمار می آید.
وی افزود: جشن نیکوکاری امسال با مشارکت وزارت 
آموزش و پرورش برگزار می شود که 15 هزار پایگاه در 
سطح شهر و 50 هزار پایگاه در مدارس آماده جمع آوری 
کمک های مردمی هستند.معاون مشارکت های مردمی 
کمیته امداد امام خمینی )ره( بیان کرد: سال جدید با 
تغییر مدیریت قدم موثری در اســتفاده از تبلیغات در 
رســانه را برای تقویت و گسترش فرهنگ نیکوکاری و 
انفاق برداشــتیم که حاصل آن انجام کمک طرح های 

مردمی برای رفع نیازمندان بود.
وی تصریح کرد: در طرح های مشارکتی کمیته امداد 
امام خمینی)ره( رویکرد مردمی شدن برای ارائه خدمات 
نیازمندان از سوی هیئت امنا در نظر گرفته شد و در این 
راستا 940 مرکز در سراسر کشور تشکیل شده است که 

غالباّ هیئت امنای آن را مردم محلات تشکیل می دهند.
معاون مشــارکت های مردمی کمیتــه  امداد امام 
خمینــی)ره( در رابطه با میــزان کمک های مردمی 
گفت: در جشــن عاطفه ها مردم 44 میلیارد تومان در 
قالب کمک های نقدی و غیر نقدی به نیازمندان کمک 
کرده انــد و از بیش از 7 و نیم میلیون صندوق صدقات 

245 میلیارد تومان کمک جمع آوری شده است.
وی در خصوص ســرقت ازصنــدوق های صدقات 
گفت: به منظور جلوگیری از ســرقت از صندوق های 
صدقات راهــکار هایی از جمله پرداخت الکترونیکی و 
رمز دار واصلاح کردن قفل صندوق ها انجام شده است 
کــه با انجام این اقدامات 30 تا 40 درصد وجوه داخل 
صندوق ها افزایش یافته است.خاکســار تصریح کرد: 
مردم می توانند کمک های نقدی خود را با هر نیتی با 
سامانه جدید #8877* از طریق تمام اپراتورهای تلفن 

همراه پرداخت کنند.
زکات وارد کتب درسی می شود

مدیر کل امور اجرایی زکات کشور  در ادمه نشست 
خبری گفت: 20 اســفند ماه از ســایت رسمی زکات 
رونمایی می شــود و این پایگاه تنها سایت رسمی در 
حوزه خبررسانی زکات به شمار می آید.دهقان بیان کرد: 
به منظور تغییر رویکرد مردم و آشــنایی دانش آموزان 
با زکات و آثار آن در زندگی با آموزش و پرورش توافق 
شده است که از سال آینده دروس آشنایی با زکات در 

کتاب های درسی گنجانده شود.

جشن نیکوکاری از 12 تا 14 اسفند برگزار می شود


